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 جام باشگاه های جهان
ای اس تونس یک – گوادالاراخا یک؛ در پنالتی 

6- 5 به سود تونس
ریورپلاته 2 – العین 2؛ در پنالتی 5-4 به سود 

العین
 جام اتحادیه انگلیس

میدلزبورو صفر – برتون آلبیون یک
لسترســیتی یــک – منچسترســیتی یک؛ در 

پنالتی 3-یک به سود سیتی
 سری آ

بولونیا صفر – میلان صفر
 بوندس لیگا

مونشن گلادباخ 2 – نورنبرگ صفر
هرتابرلین 2 – آگزبورگ 2

ولفسبورگ 2 – اشتوتگارت صفر
دوسلدورف 2 – دورتموند یک

 لوشامپیونا
کن 2 – تولوز یک

 جام اتحادیه فرانسه
اورلئان یک – پاری سن ژرمن 2

 جام حذفی انگلیس
بلکپول 3 – سولیهال 2

 جام حذفی ایتالیا
آتالانتا 4 – پروجا صفر

اینتر 6 – پالرمو 2
میلان یک – ورونا 3

 دوستانه ملی
فلسطین – یمن

اردن – قرقیزستان
بحرین – تاجیکستان

فردا
 لیگ برتر

ولورهمپتون – لیورپول
 لالیگا

خیرونا – ختافه
سوسیداد – آلاوس

 بوندس لیگا
دورتموند – مونشن گلادباخ

اسکوربورد

برنامه

 برنامه هفته ششم
نیروی زمینی - آویژه صنعت مشهد؛ 15:30

ذوب آهن  اصفهان – پتروشیمی؛ 16
رعد پدافند دزفول - نفت آبادان؛ 16

شیمیدر - شهرداری گرگان؛ 18

اوزیلفعلاازآرسنالنمیرود
هافبک تهاجمی توپچی ها از حضورش در باشگاه 
لندنی رضایت دارد. در ماه های گذشــته مسوت 
اوزیل، هافبک خلاق باشگاه آرسنال اذعان کرده 
بود که علاقه ای به ترک باشــگاهش نداشــته و 
این در حالی بــود که ایجنت هافبک آلمانی نیز 
اعلام کرده بود که موکلش از لیگ چین پیشنهاد 
داشــته ولی خواهان مانــدن در جمع توپچی ها 
بوده، کریستین فالک، خبرنگار نزدیک به باشگاه 
بایرن مونیخ و نشریه اشپورت بیلد معتقد است که 
هافبک آلمانی در نقل و انتقالات ژانویه 2019 از 
آرسنال جدا نخواهد شد و تا پایان فصل توپچی ها 

را همراهی خواهد کرد. 

 لیگ بسکتبال

گزارش

مطابق انتظار، باشــگاه منچستریونایتد انتصاب 
اوله گونار سولسشــر به عنوان ســرمربی موقت 
خود تا پایان فصل 19-2018 را تایید کرد. او جانشــین خوزه 
مورینیویی می شــود که روز سه شنبه باشگاه را ترک کرد. این 
مربی 45 ســاله نروژی بالاخره به آرزوی دیرینه خود رسید. با 
اعلام باشگاه، سولسشــر در زمانی که پروسه انتخاب سرمربی 
جدید منچســتریونایتد ادامه دارد، تا پایان فصل جاری هدایت 
باشــگاه را در دســت خواهد داشــت. در این راه مایک فیلان، 
مایــکل کریــک و کایرن مک کنــا دســتیاران او خواهند بود. 
رســانه های انگلیس گــزارش دادند که یونایتــد قصد دارد در 

تابســتان یک مدیر فوتبالی به خدمت بگیرد و گزینه اصلی اش 
برای نشســتن روی نیمکــت مربیگری مائوریســیو پوچتینو 
آرژانتینی اســت.یونایتد در پایان هفتــه هفدهم لیگ انگلیس 
بــا 19 امتیاز اختلاف با صدر در رده ششــم جدول قرار دارد. 
سولسشر که به دلیل گلزنی در فینال دراماتیک لیگ قهرمانان 
ســال 1999 بین هواداران منچستریونایتد از محبوبیت زیادی 
برخوردار و به ذخیره طلایی مشــهور است به وب سایت رسمی 
این باشگاه گفته: »منچستریونایتد در قلب من است و بازگشت 
به این باشگاه فوق العاده است. واقعا مشتاق همکاری با بازیکنان 
بســیار بااســتعداد تیم، کارکنان و همه دیگر اعضای باشــگاه 

هســتم.« سولسشر بین سال های 1996 تا 200۷ برای یونایتد 
بازی کرد و در 366 بازی موفق شــد 126 گل به ثمر برساند. 
او در ســال 2008 مربی تیم ذخیره های یونایتد شد و تا سال 
2011 هدایت این تیم را بر عهده داشــت. او در ســال 2011 
هدایــت تیم مولده نروژ را قبول کرد و با این تیم 2 بار قهرمان 
نروژ شــد. سولسشر در سال 2014 به لیگ برتر انگلیس آمد و 
هدایت تیم کاردیف سیتی را قبول کرد اما با این تیم به دسته 
پایین تر سقوط کرد و درنهایت پس از یک سال از این تیم جدا 
شد. ستاره پیشین یونایتد در سال 2015 بار دیگر هدایت تیم 
مولده را بر عهده گرفت و تا دیروز در این تیم فعالیت می کرد. 

سولسشر جانشین آقای خاص شد ذخیره طلایی به اولدترافورد برگشت

مهاجم ســوئدی لس آنجلس گلکســی می گوید فصل دوم حضورش در این تیم نسبت به فصل اولش 
متفاوت خواهد بود. زلاتان هرچند پا به ســن گذاشــته اما دنبال درخشــش بیشتر در لیگ حرفه ای 
آمریکاســت. شایع شــده بود که ایبراهیموویچ، مهاجم 3۷ ساله لس آنجلس گلکســی در ماه ژانویه 
بــه میلان می پیوندد اما درنهایت او قراردادش را با تیــم آمریکایی تمدید کرد. به گزارش گل ایتالیا، 
ایبراهیموویــچ در خصوص آینده اش توضیحاتی ارایه داد: »صحبت های زیادی در خصوص جدایی من 
از لس آنجلس گلکســی مطرح شــد اما من هرگز باشگاه را ترک نکردم. کار من هنوز در ام ال اس تمام 
نشده و هنوز کارهایی دارم که باید انجام دهم. فصل اولم فقط یک دست گرمی بود و فصل دوم حضورم 
در لس آنجلس متفاوت خواهد بود. حالا لیگ و رقبایم را بهتر می شناسم و همچنین از نظر بدنی فرم 

بهتری دارم. به آمریکا آمدم تا فوتبالم را در اینجا به پایان برسانم.

پاکو آلکاســر، مهاجم اســپانیایی تیم فوتبال دورتموند سه شنبه شــب با زدن تنها گل تیمش در 
شکست 2-یک در خانه فورتونا دوسلدورف در دقیقه 81 بازی به اولین بازیکن در تاریخ بوندس لیگا 
تبدیل شــد که در یک فصل 10 بار به عنوان بازیکن تعویضی گلزنی می کند. گل مهاجم 25 ســاله 
ســابق بارسلونا اگرچه نتوانست مانع ثبت اولین شکست این فصل زردپوشان وستفالن در 16 هفته 
سپری شــده از این فصل بوندس لیگا شود اما برای خود او رکورد مهمی را به همراه داشت. مهاجم 
سابق والنسیا در حال حاضر با 12 گلی که زده، برترین گلزن فصل جاری بوندس لیگاست. این آمار 
از آن جهت ارزش بیشــتری پیدا می کند که او 10 گل از این 12 گل را در ۷ بازی   که در آن ها به 
عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت به ثمر رســاند. این رکورد در حالی رقم خورده که او بیش از 

یک نیم فصل دیگر برای ارتقای آن زمان دارد. 

ایبرا: فوتبالم را در آمریکا به پایان می برم رکوردشکنی آلکاسر در شب باخت دورتموند

نگاهی به مهمترین دوئل های لیگ قهرمانان اروپا

با مشخص شدن قرعه  16 تیم راه یافته به 
قهرمانان  لیگ  نهایی  یک هشتم  مرحله 
دیدنی  و  دیدارهایی جذاب  اروپا، شاهد 
خواهیم بود. بازگشــت رونالدو به شهر 
مادرید و جدال حساس لیورپول و یورگن 
کلوپ با بایرن مونیخ و نیکو کواچ از جمله 
داریم  نگاهی  ادامه  در  این دیدارهاست. 
به دوئل هــای مهــم در مرحله حذفی 

چمپیونزلیگ. 
بایرن مونیخ؛ دیدار تیم های  لیورپول-   

پرمدعای اروپا
نایب قهرمان فصل گذشــته لیــگ قهرمانان 
اروپــا در اولین دیــدار مرحلــه حذفی این 
مســابقات به قرعه ای سخت و جذاب برخورد 
کرده است. این بازی از جهاتی برای آلمانی ها 
بســیار اهمیت دارد. آن ها برخلاف ســالیان 
قبل شــرایط خوبی در بوندس لیــگا ندارند و 
تنها امیدشــان در این فصل به لیگ قهرمانان 
اروپاســت. نیکو کواچ و شــاگردانش در این 
فصل قافیه را به دورتموند باخته اند و ســعی 
دارند با گــذر از لیورپول و یورگن کلوپ یک 
قدم به جامی که 6 فصل اســت در رســیدن 

بــه آن ناکام بوده اند برســند. امــا اوضاع در 
بنــدر لیورپول بســیار خوب اســت. کلوپ و 
شــاگردانش که فصل گذشــته تنها یک قدم 
در رســیدن به ششــمین قهرمانــی خود در 
لیــگ قهرمانان کم آوردند بــا تقویت تیم در 
نقل وانتقالات موفق شــده اند تا اینجا در رده 
اول لیگ برتر انگلیس قرار بگیرند. این شــاید 
جدی ترین و سخت   ترین چالش یورگن کلوپ 
در دوره مربیگری اش در لیورپول باشد. دیدار 
با غول پرقدرت و پرادعای آلمانی که احتمالا 
با شکســت در این دیدار باید شاهد مربیگری 
فرد دیگری روی نیمکتش باشــیم و به نوعی 
این دیدار را می توان بازی مرگ و زندگی نیکو 

کواچ نیز نامید. 
 آژاکس- رئــال؛ هلندی ها امیدوار به 

شکستن طلسم 3 ساله
شاید این از عادت های رئال مادرید باشد که تا 
نیمه های یــک فصل با بازی های بد، هواداران 
خــودش را ناامید کند امــا درنهایت موفق به 
قهرمانی در جامی شوند که گویا ساخته شده 
تا رئالی ها آن را بالا ببرند! ســبک بازی فعلی 
این تیم چندان مطابق میل هواداران نیست اما 

نتیجه نسبتا خوبی که سولاری گرفته توانست 
مدیران را قانع کنــد تا همچنان به این مربی 
آرژانتینی اعتماد کنند. از ســوی دیگر اوضاع 
تیم هلندی با رئال تفاوت دارد. اریک تن هاگ 
و شــاگردانش در آژاکس تا اینجا موفق شدند 
در رده دوم لیگ هلند قــرار بگیرند. این تیم 
ســتاره های بســیار زیادی دارد و چندان هم 

نباید نسبت به شکست رئال ناامید باشند. 
 یونایتد - پاری ســن ژرمن بدون آقای 

خاص
مسئولان یونایتد بعد از باخت تیمشان مقابل 
لیورپــول و افزایــش فاصله با صــدر جدول 
جزیــره بالاخره قیــد کار با خــوزه مورینیو 
را زدند و روز سه شــنبه با انتشــار بیانیه ای 
رســما عذر آقــای خاص را خواســتند. حالا 
شیاطین ســرخ باید با یک مربی جدید پا به 
دور حذفی لیــگ قهرمانان بگذارند. در طرف 
مقابــل پاریســی ها که در 2 فصل گذشــته 
مغلوب تیم های اســپانیایی شدند، این فصل 
امید دارند تا منچستری را شکست دهند که 

دیگر بــه هیچ تیمی در انگلیس نه نمی گوید. 
البته پاریس در مرحله گروهی نشــان داد راه 
بردن تیم های انگلیسی را بلد است. شاگردان 
توخل موفق شــدند در مرحله گروهی از سد 
کلوپ و شاگردانش عبور کنند تا نشان دهند 
در این فصــل لیگ قهرمانان حرف هایی برای 
گفتن دارند. حضور نیمار، امباپه و کاوانی در 
خط حمله کار را برای مدافعان یونایتد سخت 
خواهد کرد و حــالا جانشــین مورینیو باید 
چاره ای برای متوقف کــردن این خط حمله 
آتشین بیندیشــد تا کمی از ناکامی های این 
تیم در لیــگ جزیره را جبــران کند. حضور 
دروازه بانــی ماننــد بوفون هم موجب شــده 
تا پاریســی ها با خیالی راحــت جلوی زمین 
قدرت نمایی کنند و نگرانی زیادی بابت دروازه  
خود نداشته باشــند؛ دروازه بانی که با خیال 
قهرمانی در این لیگ از یوونتوس جدا شــد و 
حالا باید نشان دهد که حتی در این سن هم 
می تواند موجب آرامش خیال بازیکنان داخل 

زمین باشد. 

جنگ جــام

همســران و فرزندان بازیکنان رئال مادریــد با ظاهری متفاوت به 
مســجد شــیخ زاید رفتند. رئال مادرید برای جام جهانی باشگاه های 
۲۰۱۸ بــه امــارات رفته و دیشــب نخســتین بــازی اش را برابر 
کاشــیماآنتلرز ژاپن انجام داد. همســران و فرزندان بازیکنان این 
تیم نیز در امارات حضور دارند. آن ها دیروز به مســجد شیخ زاید 
رفتند و به همین خاطر حجاب داشتند. عکسی از همسر مارسلو و 

فرزندانش را مشاهده می کنید. 

نشریه مشهور GQ، برای نسخه خاورمیانه خود محمد صلاح را به عنوان 
مــدل تبلیغاتی انتخاب کرده و عکس هایی از او گرفته که صلاح کمتر در 
چنین ژســت هایی دیده شــده بود. در این عکس ها از برندهایی نظیر 
کارتیه، بربری، آف وایت، پرادا، اســتون آیلند، دانهیل و... اســتفاده شده 
اســت. همچنین این مجله مصاحبه ای نیز با صلاح انجام داده که طی آن 
ستاره مصری توضیح داده که فکرش را نمی کرده به جایگاه فعلی اش در 

فوتبال دست پیدا کند.

فدراســیون فوتبال عراق به خاطر فرسودگی بافتش دچار ریزش شد. 
ســایت اســپورت عراق خبر داد که در اتفاقی نادر ساختمان فدراسیون 
فوتبال این کشــور دچار ریزش شــد و ســقف اتاق ســعد مالح، عضو 
فدراســیون فوتبال ریخت. بنا به گزارش های رســیده بقیه ســاختمان 
فدراســیون فوتبال عراق به خاطر فرسودگی بافت در خطر تخریب و 

ریزش قرار دارد. 

دورتموند در خانه فورتنا دوسلدورف با نتیجه ۲-یک مغلوب شد تا عملا 
پس از ۱6 هفته طعم تلخ شکســت را در این فصل از رقابت های فوتبال 
آلمان بچشد. پیش از این 4 تیم شکست ناپذیر در 5 لیگ معتبر اروپا باقی 
مانده بودند کــه با باخت زنبورها، حالا تیم هــای لیورپول، یوونتوس و 
پاری سن ژرمن تنها تیم های شکست ناپذیر لیگ های معتبر اروپایی هستند. 

خورخه راموس، مجری معروف شبکه ای اس پی ان ادعا کرد که فلورنتینو 
پرز از مســئولان یوفا درخواست کرده بود تا در یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانــان به آژاکس برخــورد کنند. 3 روز پیش در نیون ســوئیس 
قرعه کشی دور یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان برگزار شد. رئال و بارسا 
با قرعه نســبتا خوب آژاکس و لیون روبه رو شدند و در عوض شاهد 3 
بازی دشوار پی اس جی-یونایتد، یووه-اتلتیکو و لیورپول-بایرن خواهیم 

بــود. یک روز پس از قرعه کشــی، خورخه راموس در برنامه ورزشــی 
ویژه خود ادعایی عجیب و جنجالــی را مطرح کرد که دیروز در تمام 
رسانه های اسپانیایی بازتاب داشت. سوژه برنامه روز 12 دسامبر)۷ روز 
پیش( قرعه کشی یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان بود. در اواسط برنامه 
راموس با خنده عنوان می کند که از طرف یکی از خبرنگاران اسپانیایی 
به وی پیغامی رســیده مبنی بر این که پرز، رئیس رئال در تلاش است 

تا آژاکس حریف این باشــگاه در یک هشتم نهایی چمپیونزلیگ باشد. 
عجیب این که همین اتفاق نیز رخ داد. راموس در برنامه 2 شــب پیش 
خود با پخش همین قســمت از برنامه هفته گذشته ادعا کرد که خبر 
رســیده به وی موثق بوده و پس از قرعه کشی نیز اثبات شده است. به 
عقیده او فرضیه گوی های گرم در قرعه کشــی ها صحت دارد و پرز به 

دلیل ارتباطات خوبش با یوفا در قرعه کشی دست برده است!

تقلب رئال در قرعه کشی چمپیونزلیگ!  ESPN ادعای جنجالی


